aº “ªlfa,

we me;

ráªªª/A “lª.—%%

”ª?""» ' lªgªr“)? XXX &vaMM? «”#

Witt» INSTITUTO FEDERAL É &,V
:ªª—Têªªí a ,, » . . . :

ªº » ar$ Wir—;» ªmi—ªew /

WJ»W “ªº”
Ministério da Educação W

PORTARIA Nº 1720 DE 16 DE JULHO DE 2018

A Pró—Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso da

competência que lhe confere a Portaria nº 889, de 18 de julho de 2016, publicada no

Diário Oficial da União do dia 19 de julho de 2016, seção 02, página 22.

CONSIDERANDO:

o A Instrução Interna de Procedimentos PROGEPE 008/2018

o O processo nº 23411.005176/2018—59.
'

RESOLVE:

Art. 1º — Alterar a localização do(a) servidor(a) FERNANDO SOUZA DE OLIVEIRA SILVA,

matrícula SIAPE nº 2140338, ocupante do cargo de Técnico de Audio e Video, da

Coordenadoria de Comunicação para a Diretoria de Comunicação.

Art. 2º — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e deverá ser publicada

no Boletim Interno.

4

f'Á' /*

,ªs—>* », 4“ L/

ELIA/N EyESQuITA

Pró-reitora de estão/de Pessoas

Iªl INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ [ Reitoria

,! AvA/ictor Ferreira do Amaral, 306—Tarumã, Curitiba—PR | CEP 82530930 —Brasil